
Zasedání rady města  

 Číslo:             51/2024 

 Datum:          31. 07. 2024 

Usnesení:  
 

Rada města bere na vědomí: 
 

1. Informaci Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni o zahájení kontroly 
měření vibrací z provozu na účelové komunikaci v chráněném vnitřním prostoru stavby 

v denní době – rodinný dům Milevská 317, Kladruby 349 61  

 

Rada města schvaluje: 

 

1. Program jednání rady města 

2. Uzavření Smlouvy o dílo mezi investorem městem Kladruby, náměstí Republiky 89, Kladruby 
349 61, IČ 00259888 a zhotovitelem Wawe tracks s.r.o., Mládežnická 982/4, Nové Dvory, 
Třebíč 674 01, IČ 17945186 na realizaci stavební akce „Kladruby – vybudování nového 

sportoviště pumptrack“ na části p.p.č. 200/13 v k.ú. Kladruby u Stříbra za cenu 1.853.500,-Kč 
bez DPH  

3. Zařazení žádosti do seznamu žadatelů           

o přidělení městského bytu 

4. Zařazení žádosti do seznamu žadatelů  
o přidělení městského bytu 

5. Zařazení žádosti   do seznamu žadatelů              
o přidělení městského bytu v Kladrubech s tím, že při přidělování bytu budou upřednostňováni 
žadatelé s trvalým pobytem ve správním obvodu města Kladruby  

6. Odpis dluhu na nájemném v celkové výši 1.045,-Kč za byt č. 1, Revoluční 403, Kladruby       
za měsíc červen 2023 z důvodu úmrtí dlužníka –  

7. Uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2/2024 na akci „Zateplení fasády a střechy 
bytového domu čp. 353, Kladruby“ mezi objednatelem – město Kladruby, náměstí Republiky 
89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a zhotovitelem – STAFIKO stav s.r.o., Petrovická 283, 
Domažlice 344 01, IČ 26352516.  Předmětem dodatku je navýšení ceny o 68.429,-Kč bez 
DPH (vzájemný zápočet víceprací a méněprací) 

8. Cenovou nabídku a následné objednání dodání šatních panelů do 5 šatních místností (vybavení 
šaten v ZŠ Kladruby nábytkem) za cenu 585.138,-Kč bez DPH včetně montáže. Zhotovitel – 

Nábytek Sedláček, Ke Kamenici 1136, Třemošná 330 11, IČ 26379236 

9. Cenovou nabídku a následné objednání zpracování dokumentace rekonstrukce veřejného 
osvětlení v Kladrubech dle platných norem za cenu 123.000,-Kč bez DPH. Zhotovitel: AXEN, 
s.r.o., Italská 2581/67, Vinohrady, Praha 120 00, IČ 28224361 

 

 

Rada města neschvaluje: 
 

1. Povolení užívání veřejného prostranství – prostor před domem čp. 266, Milevská ul., 
Kladruby za účelem postavení skákacího hradu a trampolíny na dětské oslavě dne  
10. 08. 2024. Žadatel –

 

 

Rada města nemá námitek: 

 

1. K přeložené projektové dokumentaci pro územní rozhodnutí na akci „Výstavba optické sítě 
společnosti CETIN a.s.“ včetně stávající modernizace sítě vše v obci Kladruby a k.ú. Kladruby 
u Stříbra s tím, že před vydáním územního rozhodnutí příslušným stavebním úřadem bude 

mezi vlastníkem pozemků a investorem uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene či jiný 



obdobný smluvní vztah (smlouva o zřízení služebnosti sítě)  a  v této smlouvě bude řešena 
platba/náhrada za omezení vlastnického práva . Investor – CETIN a.s., Praha 9,  190 00,  

 zast. společností SUPTel – PROJEKT s.r.o., Hřbitovní 1322/15, Plzeň 312 00, IČ 04561767  
 

 

 

 

 

 

Zapsala:  Hana Floriánová dne 31. 07. 2024 

 

Ověřili:  Hana Floriánová – starostka města  
              Matěj Havránek – místostarosta města 


